
競争入札による契約の結果
【令和3年4月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０２神奈川エリア内市街地住宅２団地耐
震改修基本設計業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年4月1日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 21,598,500円 15,290,000円 70.8％

Ｒ０２公田町団地他３団地耐震改修基本・
実施設計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年4月2日
（株）堀江建築工学研究所
東京都渋谷区本町１－５２－５

9011001021851 指名競争入札 11,103,400円 8,409,500円 75.7％

浜見平団地第３期後工区土木実施設計

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年4月19日
宏栄コンサルタント（株）
東京都文京区本駒込６－２１－
１

8010001082285 指名競争入札 7,465,700円 5,720,000円 76.6％

Ｒ０３下大槻団地２－１０号棟他４棟外壁
修繕その他設計

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年4月20日
（株）ディーワーク
東京都荒川区西日暮里２－７－
３

2011501007621 指名競争入札 3,786,200円 3,245,000円 85.7％

浜見平団地第３期後工区他基盤整備その２
工事監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年4月20日

まち環境エンジニアリング
（株）
東京都荒川区東日暮里５－５２
－１０

8011101031487 一般競争入札 12,342,000円 9,006,800円 73.0％

【ＵＲコミュニティ本社】港北ＮＴⅤＰセ
ンター北他２団地鉄部等塗装工事他２件監
督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年4月13日
（有）楡設計工房
東京都墨田区両国２－２１－５

7010602024083 指名競争入札 4,503,400円 4,125,000円 91.6％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０３南神大寺
他２団地屋根防水修繕工事設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年4月20日

（株）てす環境計画デザイン事
務所
東京都多摩市愛宕４－４１－３
－１００１

4013401001371 指名競争入札 4,484,700円 3,828,000円 85.4％

【ＵＲコミュニティ本社】下大槻２－１０
号棟他２棟屋根断熱防水修繕工事他２件監
督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年4月13日
（株）津路建築事務所
東京都渋谷区富ケ谷２－２－５

4011001040253 指名競争入札 3,553,000円 3,245,000円 91.3％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【令和3年4月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０３虹ヶ丘２
－１号棟他１２棟屋根防水修繕工事設計業
務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年4月21日
（株）九段建築研究所
東京都千代田区三番町３－８

6010001015008 指名競争入札 2,607,000円 1,980,000円 75.9％


